
'\\'\-705730 r r v v r v al* 4, Q " 
ŠKQ44 (9 ıo\m\'5` 

V až 
ZS Komenského Nymburk 

Smlouva S provozovatelem zařízení o zajištěnı 

Zakladnı skola a Materska skola Nymburk, 
Ě Š Komenského 589 -příspěvková organizace 

Odběratel 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvkova organızace, 

, ICO 49862570,

a 

dodavatel 
jméno: ALBA-ROXAN A S.r.o. 

školy v Qřírodě 

adresa: Václavkova 910, 293 01 Mladá Boleslav 
ˇ fax 

ICO 62967703,
_ 

uzavírají spolu tuto 

§MLOI JVU §,PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTĚNI 
SKOLY V PRIRODĚ 
1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování V objektu JUNIORHOTELU ROXANA 
v termínu od 16. 5. 2022 do 20. 5. 2022 pro 94 žáků a 10 členů pedagogického doprovodu 

110 

a den 

- ubytování 260 Kč 
0 

260 Kč 
- Stravování 230 

Cenová na osobu (žáka) na osobu (doprovod) 
kalkulace a den 

Kč 230 Kč 

+ městský poplatek osoba Starší 18ti let 25kč/osoba/den 
Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáku a 

2. Pobyt školy V objektu 

eľl hodma strava začíná (končí) jídlem 

- nástup 16. 5. 2022 10:30 obědem ve 12:00 

- ukončení 20. 5. 2022 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

d i 

10:30 Svačinou na odjezd



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
Stravovacího Zařízení a podınírıjky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu S vyhláškou č. 
i06/200lSb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána 
Z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona č. 258/200í`›Sb. o ochrane verejneho Zdravi a 
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 
výuky, Zejména dostatek výukových místností. l>obyt školy v přírodě nebude narušen 
ubytovacirni nebo restauračnírni službami pro cizí osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude 
zdarma vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro 
nemocné. 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje (adresa, telefon): Masarykova městská nemocnice, 
Jilemnice, pediatrické oddělení, Metyšova 465, tel. 481 551 111 - recepce 

PO, STŘ, PÁ - Ordinace pro děti a dorost Jablonec nad Jizerou 
5. Stravování účastníků školy V přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě 
S vedoucím školy v přírodě, Se kterým předem sestaví jídelníček. 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovnílcům objednatele možnost kontroly Zařízení objektu, 
které souvisejí S poskytovanými službami, zejména S přípravou a výdej em stravy. 

7. Dodavatel dále zajistí: 

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně z účtu odběratele na účet dodavatele. 
Záloha nebude placena, stı`any se dohodly, že celková faktura bude proplacena do 7 dnů 
po doručení faktury odběrateli. 

Dne: 4 . 

dodavatel /ˇ“ odběratel ” 

Cv

v

I


